交城县农业农村局文件

交农字〔2023〕179号

关于举办基层农技人员培训的通知

县农业技术推广中心、各乡镇：
围绕保障粮食和重要农产品稳定安全供给，组织引导基层农技推广体系履行好促转化、推技术、做示范等公益性职能，引导支持农业科技社会化服务组织服务发展，创新技术推广服务方式方法，根据省市文件精神，为提升全县基层农技推广队伍素质能力，我局将组织开展基层农技人员培训班。具体通知如下：
一、培训对象
县农业技术推广中心、各乡镇便民服务中心从事农业种植方向的基层农技人员，每个乡镇遴选1-2名农技人员。
二、培训时间、地点
培训时间另行通知
报到地点：交城县农业农村局
3、 有关要求
1.各乡镇按照要求遴选学员，于12月20日前报回农业农村局综合业务股。
2.保证培训时间，参训人员准时报到。
3.参训学员报到时携带身份证。
4.综合业务股做好参训学员住宿、餐饮、外出实践所需的车辆及其他后勤服务，确保培训顺利完成。
附件：参训回执

交城县农业农村局
2023年12月14日

	交城县农业农村局                    2023年12月14日印发

		— - 1 - —

附件
[bookmark: _GoBack]参训回执
	姓名
	性别
	身份证号
	电话
	单位名称
	备注